Unidad
Concepto(s)

Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48

Instalación se
sensor de
detonación
Cambio de
radiador
Un sensor
detonación
(tomco)
Un radiador
(rasa)
Anticongelante

$2,531.03 $2,531.03

Subtotal: $2,531.03

IVA (16%) $404.96

Total: $2,935.99

DOS MIL NOVECIENTOS TREINTA Y CINCO PESOS CON
NOVENTA Y NUEVE CENTAVOS 00/100 MN

Forma de pago:
03 - Transferencia electrónica de fondos
Método de Pago:
PUE - Pago en una sola exhibición
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|a0098cef-87c7-4528-a061-93066b6551bb|2021-04-